
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-03-11-006211-a

Найменування замовника: ДЕПАРТАМЕНТ КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ
АДМІНІСТРАЦІЇ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43876025

Місцезнаходження замовника: 25022, Україна, Кіровоградська область, м.
Кропивницький, вул. Дворцова, буд. 32/29

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Євгеній Богушевич, +380522322736, dkbid@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: "Реконструкція приймального відділення
комунального некомерційного підприємства
"Знам’янська міська лікарня імені А.В. Лисенка" за
адресою: вул. М. Грушевського, 15, м. Знам’янка
(головний корпус, який знаходиться за адресою: м.
Знам’янка, вул. Гагаріна, 27-Т). Коригування"

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



"Реконструкція
приймального
відділення
комунального
некомерційного
підприємства
"Знам’янська міська
лікарня імені А.В.
Лисенка" за адресою:
вул. М. Грушевського,
15, м. Знам’янка
(головний корпус, який
знаходиться за
адресою: м. Знам’янка,
вул. Гагаріна, 27-Т).
Коригування"

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 роботи 27400, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Знам'янка , вул.
Гагаріна, 27-Т

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша подія Аванс виділяється на закупівлю
необхідних для використання
матеріалів, конструкцій, виробів та
виконання робіт і має бути
використаний впродовж трьох
місяців

Аванс 10 Календарні 30

Виконання
робіт

Підставою для здійснення
розрахунків з Підрядником є
підписані сторонами Акт
прийняття виконаних підрядних
робіт (типова форма № КБ-2в) та
Довідка про вартість виконаних
підрядних робіт (типова форма №
КБ-3), які складаються
Підрядником. З метою
забезпечення виконання вимог,
передбачених Порядком
обслуговування державного
бюджету за видатками, зазначені
форми подаються. Замовнику не
пізніше 25 числа звітного місяця.
Оплата за виконані роботи (згідно
з типовою формою № КБ-2в)
здійснюється протягом 5 робочих
днів.

Пiсляоплата 5 Робочі 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

12 701 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

63 600,00 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

PP = P/(1 + (F1 + F2 +… + Fn)/PV), де:
PP - приведена ціна;
P - ціна;
F1…Fn - питома вага інших критеріїв оцінки,
запропонованих учасником;
PV - питома вага критерію “ціна”

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 березня 2024 19:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

63 500,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 березня 2024 19:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Тендерна пропозиція обов’язково повинна
супроводжуватись документом, що підтверджує
надання Учасником забезпечення тендерної
пропозиції, яке має бути надане у формі електронної
гарантії (далі - гарантія) з накладеним
кваліфікованого електронного підпису гаранту (далі
- гарант) відповідно до вимог діючого законодавства.
У межах та з метою проведення даних торгів, сума
забезпечення складає: 63 500,00 грн. (шістдесят три
тисячі п’ятсот гривень) (визначено замовником
відповідно до частини першої статті 25 Закону).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

63500 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


